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1. Vielä ehdit mukaan vapaaehtoisen koulutukseen!

Vertu-vertaistukitoiminnan koulutus - miten voin olla avuksi vertaisille?

ILA järjestää syksyllä vertaistukitoiminnan koulutuksen. Koulutus sopii sekä aivan
uusille vapaaehtoisille, sekä jo pidempään mukana olleille, jotka haluavat verestää
taitojaan tai jakaa osaamistaan uusille tekijöille. Koulutukseen on mahdollista
osallistua sekä paikan päällä toimistollamme Pasilassa, että etäyhteyksin.

Vapaaehtoisena voit toimia kolmella eri tavalla:

VERTU-puhelinpäivystyksessä
Vastaat vertaistuki puheluihin päivystysaikojen puitteissa. Päivystysvuoro kestää
pääsääntöisesti viisi tuntia, jonka aikana puheluihin vastataan. Päivystysvuorojen
ajankohdat valitset itse ja on mahdollista ottaa myös vain osa päivystysvuorosta.

Alueellisissa tukiryhmissä
Toimit vertaistukihenkilönä ja/tai paikkakuntasi toiminnan koordinaattorina
aluetapaamisissa. Aluetapaamisia järjestetään noin kerran kuukaudessa.

Rinnallakulkijana
Olet sanan mukaisesti rinnallakulkija. Rinnallakulkija voi kuunnella tukea tarvitsevaa
puhelimessa tai tapaamalla häntä. Mahdollista on myös osallistua tukea tarvitsevan
toivomusten mukaan esim. tapaamisiin viranomaisten kanssa, lasten vaihtotilanteisiin
tai mahdollisuuksien mukaan muihin vastaaviin tilanteisiin, joihin tuettava henkilö
kaipaa läsnäoloasi.

Vapaaehtoisten koulutus maanantaina 2.9.2024 klo 17.30-19.30

Ilmoittautumiset ja lisätiedot:
Larissa Saarela, vapaaehtoistoiminnan koordinaattori
040 952 4149 tai larissa.saarela@isatlastenasialla.fi

2. Lyhyttearapiaa tarjolla ILA:n jäsenille

ILA:n kautta on nyt tarjolla ratkaisukeskeistä lyhyterapiaa. Terapian toteuttaa
ratkaisukeskeinen lyhytterapeuttiopiskelija Helsingin Psykoterapiainstituutista.

Tarjolla on maksutonta ja luottamuksellista ratkaisukeskeistä lyhytterapiaa harjoitus
asiakkaille. Toteutustapa on etätapaaminen tai puhelimitse. Tällä hetkellä yksilöaikoja
on tarjolla noin 1-5 kertaa/ harjoitusasiakas.

Jos olet kiinnostunut tulemaan harjoitusasiakkaaksi niin voit lähettää sähköpostia
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Kirjoita otsikkoon harjoitusasiakas. Kerro viestissäsi, haluatko vastaanottoajan
puhelimitse vai etätapaamisena. Tämän jälkeen saat sähköpostia ja sovitaan päivistä
ja ajoista.

3. PASG International Conference Of Parental Alienation

Kansainväliseen konferenssin verkkolähetykseen on mahdollista osallistua ILA:n
toimistolla torstaina 5.9.2024 klo 9.30-13.00 sekä 15.00-19.00

PASG 2024 teemana on Child's best interests. Torstain aamupäivän osuuden otsikko
on The child´s legal and human rights ja iltapäivän osuuden The child´s fundamental
needs and health.

Seminaarin ohjelmaan ja puhujiin voit tutustua täällä:

https://gecko-turtle-yf7f.squarespace.com/konferanse-2024

lmoittautumiset seminaarin seuraamiseen ILAN: toimistolla: ilmot@isatlastenasialla.fi

PASG tarjoaa myös 100 kapaletta tarjous-passeja online osallistumiseen. Passin voit
varata tästä osoitteesta:

https://ezme.io/c/Io/CrJe

4. Uutta kirjallisuutta vieraannuttamisesta

Merja Svensk on kirjoittanut teoksen Kirsikankukkia. Kirja kertoo nuoren
näkökulmasta isän kaipuusta. Kirjan teksti on suunnattu erityisesti nuorille,
voimaannuttamaan ja antamaan vertaistukea. Teos on kirjoitettu niin, että se sopii
myös kaikenikäisten luettavaksi ja keskustelun pohjaksi vanhemman ja nuoren välille.

Kirjan julkaisutilaisuus Kallion kirjastossa Helsingissä perjantaina 13.9. klo 16.00

Keskustelutilaisuus Oodi kirjastossa Helsingissä 19.9. klo 17.00, jolloin
vieraannuttamisen teemaan keskitytään laajemmin.
Paikalla myös asiantuntija Ensi- ja turvakotien liitosta.
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5. Valtakunnallinen vertaistukiryhmä, jossa mukana myös asiantuntija

Isät Lasten asialla aloittaa syksyllä valtakunnallisen vertaistukiryhmän, joka
kokoontuu verkon yli aina kuukauden viimeisenä tiistaina. Mukana on
asiantuntijavieras vastaamassa teidän kysymyksiinne.

TI 24.9. klo 17-19 Asiantuntijavieraana poliisista Samuli Illikainen sekä mahdollisesti
poliisihallituksesta Saara Asmundela
TI 29.10. klo 17-19 Asiantuntijavieraana lastensuojelusta Marjo Österberg
TI 29.11. klo 17-19 Asiantuntijavieraana Camilla Rauma-Sehm follotuomari

Ilmoittautumiset ilmot@isatlastenasialla.fi

 

6. Jäseneksi

Jos et vielä ole maksanut kuluvan vuoden jäsenmaksua, tässä tarvittavat tiedot.
Jäsenmaksun suuruus varsinaiselta jäseneltä on 15 euroa ja kannatusjäsenmaksu 20
euroa tai enemmän.

Voit liittyä jäseneksi täältä:
https://www.isatlastenasialla.fi/liittymislomake/

Jäsenmaksut maksetaan tilille:
FI93 4108 0010 3490 93
BIC/SWIFT: ITELFIHH
saaja: ISÄT LASTEN ASIALLA RY
Laita maksun viestikenttään nimesi, osoitteesi ja ”uusi jäsen” -teksti.

TERVETULOA MUKAAN!

 

7.  Aluetapaamiset

Tampere: tiistaina 2.9.. klo 17.00 alkaen Vertaiskeskus, Mustalahdenkatu 19

Kotka: maanantaina 9.9. . klo 18.00 Katariinan Kammari, Kirkkokatu 24

Pääkaupunkiseutu: tiistaina 17.9. klo 17.00-19.00 ILA:n toimisto, Sähköttäjänkatu 4,
Pasila

English group: Tuesday 24.9. at 17.00-19.00 ILA office, Sähköttäjänkatu 4, Pasila

Ilmoittautumiset/registration: ilmot@isatlastenasialla.fi

8.  Vertu-päivystysajat - the peer support line
Voit soittaa vertaistukipuhelimeen  045 644 28 46

MA klo 13-18
KE klo 13-18

https://www.isatlastenasialla.fi/liittymislomake/


TO klo 17-21
PE klo 13-18

CHAT avoinna TI ja TO klo 14-16

The peer support line for English speakers is + 358 40 952 4149.
We are on duty on Tuesdays from 2 pm to 4 pm.

Muina aikoina vastaamme mahdollisuuksien mukaan.

https://www.facebook.com/IsatLastenAsiallaRy
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